Томская область

Первомайский район

Совет Новомариинского сельского
 поселения
Р Е Ш Е Н И Е
10.04.2019                                                                                                             № 4
Новомариинка

О внесении изменений в решение Совета Новомариинского сельского поселения от 26.12.2018 года №27  «О бюджете муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области на 2019 год»

Рассмотрев обращение  администрации муниципального образования  Новомариинское сельское поселение о внесении изменений в решение Совета поселения от 29.12.2017 №35 «О бюджете муниципального образования Новомариинское сельское поселение  на 2018 год», представленное в соответствии с гл.4 Устава муниципального образования  Новомариинское сельское поселение,
Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение  Совета Новомариинского  сельского поселения от 26.12.2018 №27 «О бюджете муниципального образования Новомариинское сельское поселение Первомайского района Томской области на 2019 год» изменение:

- изложив приложения № 1, 4, 7, 8, 9 в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Заветы Ильича» и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования  Новомариинское  сельское поселение http: новомариинское. рф

3. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования.

              Глава Новомариинского сельского

              поселения                                                                                 С.Л. Чигажов